[image: ]

Республика Северная Осетия – Аланияроект
Правобережный район
Бесланское городское поселение

Собрание Представителей Бесланского городского поселения

Решение № 2

от 18 июня 2024 г.                                            	                                   г. Беслан

	«О назначении выборов депутатов Собрания представителей Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания восьмого созыва»

	В соответствии со статьей 10, пунктом 3 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 20.07.2007г. №36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания», статьями 11 и 23 Устава Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Бесланского городского поселения:

РЕШАЕТ:

 	1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания восьмого созыва на единый день голосования 8 сентября 2024 года.
 	2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания.
 	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Правобережья» и разместить на сайте www.beslan.ru не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
 	4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Бесланского городского поселения                                                        В. Б. Татаров
image1.jpeg